[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.01.2021
	№
	10

	г. Котельнич

	О внесении изменений в утвержденный перечень земельных участков на территории муниципального образования Котельничский муниципальный район, предназначенных для бесплатного предоставления      в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства

Во исполнение закона Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей,      земельных участков на территории Кировской области», а также руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации,  администрация Котельничского района Кировской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень, утвержденный постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 17.07.2018 № 281 «Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Котельничский муниципальный район, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями от 18.10.2018 № 414, от 24.01.2019            № 29, от 28.06.2019 № 215, от 19.09.2019 № 285,  от 11.12.2019 № 357,  от 18.03.2020 № 63), согласно Приложению № 1:

Глава Котельничского района                 С.Н.Захарова

                                          Приложение № 1

                                                                  к постановлению администрации
                                                                          Котельничского района
                                                                          Кировской области
                                             от 22.01.2021 № 10
Дополнение в  ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков на территории муниципального образования Котельничский муниципальный район, предназначенных  для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей,

для индивидуального  жилищного строительства

	№
п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Площадь

кв.м.
	Вид разрешенного использования
	Дата постановки на кадастровый учет

	26
	43:13:021202:499
	Российская Федерация, Кировская область, Котельничский район,

Биртяевское сельское поселение, д. Кардаковы
	1300
	Для индивидуально-го жилищного строительства
	22.12.2020

	27
	43:13:021202:501
	Российская Федерация, Кировская область, Котельничский район,

Биртяевское сельское поселение, д. Кардаковы
	1400
	Для индивидуально-го жилищного строительства
	22.12.2020

	28
	43:13:021202:502
	Российская Федерация, Кировская область, Котельничский район,

Биртяевское сельское поселение, д. Кардаковы
	1200
	Для индивидуально-го жилищного строительства
	22.12.2020

	29
	43:13:021202:503
	Российская Федерация, Кировская область, Котельничский район,

Биртяевское сельское поселение, д. Кардаковы
	1200
	Для индивидуально-го жилищного строительства
	22.12.2020

	30
	43:13:021202:504
	Российская Федерация, Кировская область, Котельничский район,

Биртяевское сельское поселение, д. Кардаковы
	1250
	Для индивидуально-го жилищного строительства
	22.12.2020

________________